Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 179/UFFS/2013 – COMPLEMENTAR AO EDITAL

176/UFFS/2013 HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS ALUNO-ESPECIAL

E ALUNO-OUVINTE CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR PRO TEMPORE DA  UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público o  edital

complementar ao edital nº176/UFFS/2013, publicado no Boletim Oficial  da UFFS

no dia 13 de maio de 2013, referente à homologação dos resultados dos

requerimentos para Aluno-especial e Aluno-ouvinte, com validade para o ingresso

no primeiro período letivo de 2013 conforme edital nº 155/UFFS/2013,  para o

Campus Cerro Largo.

1. RELAÇÃO DOS RESULTADOS

1.1 Engenharia Ambiental

Requerente Componente Curricular Modalidade Turno Fase Resultado

Danian
Alexandre
Dugato

GEN124 – Mecânica e
Resistência dos
Materiais

Aluno-especial Integral 7ª Deferido

Jocielli Maria
Tolomini

GEX241 – Física II
Aluno-ouvinte Integral 3ª Deferido

Anderson Luis S.
Machado

GCS295 – Desenho
Técnico

Aluno-especial Integral 5ª Deferido

Matheus Duarte
Machado

GEN129 – Qualidade
das Águas

Aluno-especial Integral 5ª Deferido

Mariana da
Veiga Paveglio

GEX302 – Meteorologia
e Climatologia

Aluno-especial Integral 5ª Deferido

Mariana da
Veiga Paveglio

GEN131 -  Engenharia
de Segurança no
Trabalho

Aluno-especial Integral 5ª Deferido

Mariana da
Veiga Paveglio

GSC238 – Meio
Ambiente, Econ. e
Sociedade

Aluno-especial Integral 3ª Deferido

2. DOS PROCEDIMENTOS PARA A MATRÍCULA

2.1 Os candidatos classificados deverão observar os itens 4.1 do edital nº

155/UFFS/2013 e o item  2 do edital 176/UFFS/2013.

Chapecó, 14 de maio de 2013.

JAIME GIOLO

Reitor pro tempore da UFFS